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iér EDUCACIÓN 
..,,~ SECAETAAIA DE EDUCACION PUBLICA 

FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

PARTIDA 

273001 

273001 

CANTIDAD TOTAL 

10 

10 

20 

Pieza 

Pieza 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EFIDCE/2025/0009 

2025-09-10 

ARENASHERNANDEZSOF~ 

DEPARTAMENTO DE COORDINACIÓN ESTUDIANTIL 

ESTATAL-FEDERAL 

1968_Corneta con boquilla 

1969_Tambor con par de baquetas. 

7 

0103 

$24,708.000 

$25,984.000 

$50,692.00 

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: Pago del material cívico que servirá para suministrar a los centros educativos, garantizando su 
abastecimiento y la adecuada preparación para actividades cívicas, conmemorativas y escolares, fortaleciendo en los estudiantes 
los valores, el respeto a los símbolos patrios y su sentido de pertenencia con el Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo 
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